
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 26 

 
НИШ, 1. април  2021.  

Цена овог броја 80   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА   

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
1. 
 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Белотинац 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Белотинац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Белотинац, обављени су на бирачком месту 1. 

БЕЛОТИНАЦ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Белотинац су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 860 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 163 

- укупан број примљених гласачких листића 860 

- укупан број неважећих гласачких листића 1 

- укупан број важећих гласачких листића 162 

-   За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Број гласова 

1. САША МИЉКОВИЋ 78 

2. ЖАРКО СТОЈАНОВИЋ 33 

3. МИРЈАНА МИЛОШЕВИЋ 13 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

4. МИРОСЛАВ СТОЈАНОВИЋ, 12 

5. САША МИЛЕНКОВИЋ 9 

6. МИЛОШ САВИЋ 9 

7. МАРКО САВИЋ 8 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
Број: 013-9-140/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 

2. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Дољевац 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Дољевац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Дољевац, обављени су на бирачком месту 2. 

ДОЉЕВАЦ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Дољевац су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 1377 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 333 

- укупан број примљених гласачких листића 1377 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 333 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. БОЈАН БЛАГОЈЕВИЋ 333 

2. АЛЕКСАНДАР ДИСИЋ 304 

3. ЈОВАН МИЛЕНКОВИЋ 304 

4. СЛАВИША МАРЈАНОВИЋ 304 

5. ДУШКО ЏАФЕРОВИЋ 304 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 3 
 

 
 

 

6. РАДЕТА СМИЉКОВИЋ 304 

7. СЛАВИША ПЕТКОВИЋ 304 

 
IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
  
 
Број: 013-9-145/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 

3. 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице КНЕЖИЦА 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Кнежица, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Кнежица, обављени су на бирачком месту 4. 

КНЕЖИЦА. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Кнежица су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 384 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 101 

- укупан број примљених гласачких листића 384 

- укупан број неважећих гласачких листића 1 

- укупан број важећих гласачких листића 100 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ИВАН САВИЋ 82 

2. САША МИЉКОВИЋ 68 

3. МАРКО БЛАГОЈЕВИЋ 60 

4. БОЈАН ПЕТРОВИЋ 55 

5. НЕНАД МАРЈАНОВИЋ 45 

6. ЈУГОСЛАВ ЈОВАНОВИЋ 38 

7. СЛАВОЉУБ ЦВЕТКОВИЋ 35 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-147/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 

4. 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Кочане 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Кочане, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Кочане, обављени су на бирачком месту 5. КОЧАНЕ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Кочане су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 1207 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 251 

- укупан број примљених гласачких листића 1207 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 251 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ВЛАДИМИР СПАСИЋ 163 

2. САША ТАСИЋ 110 

3. СТАНИМИР ИЛИЋ 105 

4. ДЕЈАН МИЛЕНКОВИЋ 101 

5 ГОРАН ИЛИЋ 99 

 

 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 5 
 

 
 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
Број: 013-9-148/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
5. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У  

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Малошиште 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Малошиште, који су расписани Одлуком  о 

расписивању избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист 

Града Ниша“, број 13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Малошиште, обављени су на бирачком месту 6. 

МАЛОШИШТЕ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Малошиште су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 2056 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 362 

- укупан број примљених гласачких листића 2056 

- укупан број неважећих гласачких листића 10 

- укупан број важећих гласачких листића 352 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ 329 

2. ИВАН ВАСКОВИЋ 322 

3. МИЛОШ МИЛЕНКОВИЋ 315 

4. САША ПАВЛОВИЋ 310 

5. НЕБОЈША ЦЕКИЋ 306 

6. ДРАГОСЛАВ МИЛЕНКОВИЋ 304 

7. ТОМИСЛАВ РАШИЋ 304 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
Број: 013-9-149/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

6. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Мекиш 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Мекиш, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Мекиш, обављени су на бирачком месту 7. МЕКИШ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Мекиш су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 797 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 107 

- укупан број примљених гласачких листића 797 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 107 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. СИНИША СЛАВКОВИЋ 107 

2. ЛАЗАР ПЕРИЋ 101 

3. МИЛАН МИЛОСАВЉЕВИЋ 101 

4. МИЛАН ВУКИЋ 101 

5. ЈОВАН МИХАЈЛОВИЋ 101 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-150/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 7 
 

 
 

 

7. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Орљане 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Орљане, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Орљане, обављени су на бирачком месту 8. ОРЉАНЕ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Орљане су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 1176 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 216 

- укупан број примљених гласачких листића 1176 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 216 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. НЕБОЈША МИЛОШЕВИЋ 216 

2. ДАЛИБОР СТАМЕНКОВИЋ 216 

3. САША КУЛИЋ 216 

4. МИЉАН КОСТИЋ 216 

5. ПРЕДРАГ КУЛИЋ 216 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-151/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

8. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Перутина 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Перутина, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Перутина, обављени су на бирачком месту 9. 

ПЕРУТИНА. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Перутина су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 113 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 39 

- укупан број примљених гласачких листића 113 

- укупан број неважећих гласачких листића 1 

- укупан број важећих гласачких листића 38 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. НЕБОЈША ФИЛИПОВИЋ 36 

2. МИЛОШ РИСТИЋ 36 

3. ИВИЦА РИСТИЋ 35 

4. ПРЕДРАГ ИЛИЋ 32 

5. ВЛАДИЦА МУСТАФИЋ 29 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
  
 
Број: 013-9-152/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 9 
 

 
 

 

9. 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Пуковац 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Пуковац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Пуковац, обављени су на бирачком месту 10. 

ПУКОВАЦ. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Пуковац су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 3161 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 594 

- укупан број примљених гласачких листића 3161 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 594 

 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ЗОРАН ТАСИЋ 458 

2. СИНИША ГЛИГОРИЈЕВИЋ 82 

3. ГОРАН ИЛИЋ 58 

4. РАДОМИР ТОШИЋ 50 

5. ВЛАДИМИР З. ТРАЈКОВИЋ 46 

6. МИЛАН МАРЈАНОВИЋ 47 

7. ТАТЈАНА СТАНКОВИЋ 37 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-153/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

10. 
 

 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Русна 

 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Русна, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Русна, обављени су на бирачком месту 11. РУСНА. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Русна су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 276 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 122 

- укупан број примљених гласачких листића 270 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 122 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. МИША ИЛИЋ 117 

2. БОЈАН ДИМИТРИЈЕВИЋ 73 

3. БОБАН СТОЈАНОВИЋ 69 

4. ДАЛИБОР ВАСКОВИЋ 66 

5. ДРАГАН АЛЕКСИЋ 61 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-154/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 11 
 

 
 

 

11. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Ћурлина 

 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Ћурлина, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Ћурлина, обављени су на бирачком месту 12. 

ЋУРЛИНА. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Ћурлина су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 106 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 48 

- укупан број примљених гласачких листића 102 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 48 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ДЕЈАН СТАНОЈЕВИЋ 33 

2. ЗОРАН СТОЈАНОВИЋ 5 

3. ДАНИЈЕЛ СТАНОЈЕВИЋ 4 

4. НАЦКО ВУЧКОВИЋ 3 

5. САША СТОЈАНОВИЋ 3 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
Број: 013-9-144/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

12. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У  

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Чапљинац 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Чапљинац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Чапљинац, обављени су на бирачком месту 13. 

ЧАПЉИНАЦ. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Чапљинац су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 668 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 146 

- укупан број примљених гласачких листића 668 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 146 

 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ПРЕДРАГ КОСТИЋ 146 

2. НИКОЛА РАДОВАНОВИЋ 146 

3. ДЕЈАН РАДОВАНОВИЋ 146 

4. НЕНАД СТАМЕНКОВИЋ 146 

5. ВЛАДИМИР РАНКОВИЋ 146 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-141/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 13 
 

 
 

 

13. 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Чечина 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Чечина, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Чечина, обављени су на бирачком месту 14. ЧЕЧИНА. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Чечина су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 557 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 48 

- укупан број примљених гласачких листића 557 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 48 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ИВИЦА НИКОЛИЋ 44 

2 ГОРАН МИЛОВАНОВИЋ 41 

3. ЗОРАН ЂОРЂЕВИЋ 40 

4. ВУКАДИН АНТИЋ 39 

5. ЗОРАН СТОЈКОВИЋ 39 

6. СВЕТИСЛАВ СТЕВЧИЋ 39 

7. АЛЕКСАНДАР СТЕВЧИЋ 38 

8. НЕНАД ЈАНКОВИЋ 38 

9. СРЂАН СТЕВАНОВИЋ 38 

 
 
IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-142/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

14. 
 

На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Шајиновац 

 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Шајиновац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Шајиновац, обављени су на бирачком месту 15. 

ШАЈИНОВАЦ. 

 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Шајиновац су следећи: 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 718 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 145 

- укупан број примљених гласачких листића 718 

- укупан број неважећих гласачких листића 4 

- укупан број важећих гласачких листића 141 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

-  

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. ЖАРКО ПАВЛОВИЋ 114 

2. ДРАГАН СТАМЕНКОВИЋ 8 

3. АЛЕКСАНДАР ИЛИЋ 4 

4. МИЛАН МИТИЋ 4 

5. ЗОРАН СТАНКОВИЋ 4 

6. ЗОРАН ЈОВАНОВИЋ 3 

7. ДРАГАН ПЕТРОВИЋ 2 

8. БРАТИСЛАВ МИТИЋ 1 

9. НЕМАЊА ЈОВАНОВИЋ 1 

 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
 
Број: 013-9-155/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 

 



  

 
 
 
 
 
1. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 26  Страна 15 
 

 
 

 

 
15. 
 
На основу члана 50.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац („Службени 

лист Града Ниша“, број 13/19, 120/20 и 12/21) и  члана 73. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница  на територији општине Дољевац, године, број 013-9-2/2021  од 2. марта 

2021.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној дана 30. марта 2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Шарлинац 

 

I. Избори за чланове савета месне заједнице Шарлинац, који су расписани Одлуком  о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница на територији општине Дољевац (Сл. лист Града Ниша“, број 

13/21), одржани су 28. марта 2021. године. 

 

II. Избори за чланове Савета месне заједнице Шарлинац, обављени су на бирачком месту 16. 

ШАРЛИНАЦ. 

 

III. Резултати избора за чланове Савета месне заједнице Шарлинац су следећи: 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка 660 

- број бирача који су гласали на бирачким местима 119 

- укупан број примљених гласачких листића 660 

- укупан број неважећих гласачких листића - 

- укупан број важећих гласачких листића 119 

 

- За чланове Савета месне заједнице изабрани су кандидати  са највећим бројем гласова: 

Ред. број Име и презиме кандидата Број гласова 

1. МИЛАН МИТИЋ 119 

2. ГОРАН СТОШИЋ 119 

3. НИКОЛА НЕШИЋ 119 

4. МАРИЈАН УСЕИНОВИЋ 119 

5. СТЕФАН САВИЋ 119 

 

IV.  Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 
 
Број: 013-9-156/2021 
У Дољевцу, 30.03.2021. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

др правних наука, Данијела Тошић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 26                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. април 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 
   

  

Општина Дољевац 

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месних 

заједница на територији  општине Дољевац 

 

 

 
 

 

1. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Белотинац ................  1 
2. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Дољевац ...................  2 
3. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице КНЕЖИЦА ..................  3 
4. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Кочане .......................  4 
5. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Малошиште ..............  5 
6. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Мекиш ........................  6 
7. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Орљане .....................  7 
8. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Перутина ...................  8 
9. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Пуковац .....................  9 

10. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Русна .........................  10 
11. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Ћурлина ....................  11 
12. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Чапљинац .................  12 
13. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Чечина .......................  13 
14. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Шајиновац ................  14 
15. Одлука о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Шарлинац .................  15 

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


